

Daňový doklad / faktúra

Číslo faktúry / variabilný symbol:

141310321

Dodávateľ:

STIEFEL EUROCARD s.r.o.

Ružinovská 1/A
821 02 BRATISLAVA
SLOVAKIA

Registrácia: Okresný súd BA I., vložka č. 5951/B

Telefón: +421 2 4342 8904 Fax: +421 2 4333 0078

Banka: Tatrabanka a.s. účtu: 2625041135/1100

Číslo DPH: SK2020315341 IČO: 31360513

Dátum vystavenia: 14.10.2013 Dátum dodania tovaru:

Dátum splatnosti: 29.10.2013 Služby: 14.10.2013

Odberateľ:

Materská škola J.Lettricha 19

J.Lettricha 1
036 01 MARTIN
SLOVAKIA

IČO: 37975099

IČ DPH

DIČ:

Dodacia adresa

Kód	Popis	Množstvo	MJ	Jed. cena	Cena netto	DPH %	Cena vr. DPH
LER3311	Tučniaky na ľade	2		EUR 32,5	EUR 65	20,00	EUR 78
SE EY03326	Hovoriace štipce - sada 6 kusov	1		EUR 45,83	EUR 45,83	20,00	EUR 55
NX103310	Šesťhranné pastelky NEXUS JUMBO CROMOCOLOUR, 12 x 12 ks	1		EUR 66,63	EUR 66,62	20,00	EUR 79,95
NX103310	Šesťhranné pastelky NEXUS JUMBO CROMOCOLOUR, 12 x 12 ks	1		EUR 65,79	EUR 65,79	20,00	EUR 78,95
NX103997	Dual strúhadlo NEXUS - mechanické, 24 ks	1		EUR 0,83	EUR 0,84	20,00	EUR 1
NX103996	Dual strúhadlo NEXUS - elektrické, 1 kus	6	1 kus	EUR 6,58	EUR 39,5	20,00	EUR 47,4
PB	Poštovné a balné	1		EUR 7,75	EUR 7,75	20,00	EUR 9,3

Kód DPH	%	Netto	Čiastka DPH
E1	20	EUR 282,59	EUR 56,52

Poznámky:

Založené na Zákazky odberateľa 126773. Založené na Dodávky 141210379.

Základ dane	EUR 291,33
% rabatu	3,00
Čiastka rabatu	EUR 8,74
Základ dane celkom	EUR 282,59
DPH celkom	EUR 56,52
Cena s daňou	EUR 339,11
Platba celkom:	EUR 339,11
Cena v SKK pre konverzný kurz: 30,1260	SKK 10.216,03

Ak faktúru neuhradíte v dobe splatnosti, budeme Vám účtovať úrok z omeškania podľa obch. zákoníka 0,05% neuhradenej sumy za každý deň omeškania.

Podpis a pečiatka:

STIEFEL
EUROCARD
Ružinovská 1/A
821 02 Bratislava
Tel: 02/4342 89 04, fax 4333 00 78